
Struktura e Agjencisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural sipas kategorisë dhe pagës  

Nr Pozicioni dhe kategoria sipas strukturës Numri i pozicioneve 

1  Drejtor i Përgjithshëm   

  I-4 1  

2  Asistente e Titullarit   

  Klasa VII 1  

3  Koordinator i Rrjetit Antikorrupsion   

  II-1 1  

4  Drejtor Drejtorie   

  III-1 6  

 III-2 5 

5  Përgjegjës Sektori   

  III-2 26  

6  Inspektor   

  IV-1 157 

7  Nëpunës Informacioni   

  Klasa III 1  

9  Punonjës mirëmbajtje   

  Klasa IV 2  

10 Punonjëse pastrimit   

  Klasa I 2  

11  Shofer   

  Klasa IV 1  

12  Specialist   

  IV-2 27  

13  Specialist (arkiv)   

  IV-3 1  

14  Specialist (protokoll)   

  IV-3 1  

15 Specialist Info-aplikim   

  IV-4 20  

16  Specialist Promocioni dhe Komunikimi   

  IV-2 1  

  Gjithsej 253 

 


